

## İSKENDERUN'DAKİ KATEKİSTLER VE KİLİSE'YE HİZMET EDENLER İÇİN RUHSAL EGZERSİZLER

Türkiye Episkoposlar Kurulu Katekez ve Katekümenat Komisyonu tarafından, 1-5 Ocak tarihleri arasında İskenderun Katolik Kilisesi'nde bir inziva düzenlendi. Mons. Antuan Ilgıt ve Mariagrazia Zambon önderliğinde Aziz Ignatius tarzında yapılan ruhsal egzersizler için Türkiye'nin farklı bölgelerinden Kilise'ye katekist olarak veya farklı yollarla hizmet edenler bir araya geldikleri bu süre boyunca sessizlikte kalarak dua ettiler. Bu inziva, yeni yıla Tanrı'yı dinleyerek ve grup olarak birlikte dua ve etkinlikler aracılığıyla aynı ruhta başlayabilmek için katılımcılara eşsiz bir fırsat sundu.

### *Dilexit Nos: (Tanrı) Bizi Sevdi*

Yaratılışın, yani her şeyin tam merkezinde bulunan Mesih İsa'nın kalbini daha iyi tanımak, onu daha yakından hissedebilmek ve dinleyebilmek üzere Mons. Antuan Ilgıt, Mariagrazia Zambon ve Peder Carmine Donnici tarafından yapılan verimli paylaşımlar ile katılımcılar, Kutsal Kitap ışığında Mesih'in yoksul, dost, merhametli ve yaralı kalbine dönebilmek üzere ruhsal egzersizler yaptılar.

### *Aziz Ignatius tarzında Ruhsal Egzersizler: Sessizlik içinde Tanrı'yı dinlemek*

Aziz Loyolalı Ignatius'un ruhsal egzersizleri, verilen yönlendirmeler ve talimatlar aracılığı ile kişinin belirli günler boyunca sessizlikte kalarak ve dış dünyadan tamamen soyutlanarak sadece Rab ile birlikte kalması ve belirlenmiş dua noktaları üzerinde Ignatius tarzında meditasyon yapacağı programlı bir dua metodu önermektedir. Bu egzersizler, bu sessizlik günleri boyunca Rab'den alınan lütufları ve duanın meyvelerini egzersizi yöneten kişi ile konuşarak, duanın somut olarak kişinin yaşamına yansımaları için ayırt etmek ve karar almak veya Rab ile yakınlaşma deneyimi yaşamak isteyen herkes için çok önemli bir fırsat sunuyor. İnzivalar, Cizvit pederler ile tek başına veya grup olarak planlanabiliyor.

### *İskenderun Katolik Kilisesi: Depremin Acılarının Sessizliğinde...*

6 Şubat 2023 depreminin ardından Katedralin hala bir taş yığını olarak acılara tanıklık ettiği İskenderun'da Katolik Kilisesi, misafirhanesi, geniş bahçesi ve güzel yemekleri ile sessizlik ve dua için eşsiz bir fırsat sunuyor. Yaşanan acıların çığlığı, sessizlik içerisinde dualara eşlik ederken, ruhsal egzersizler, katı ve yaralı kalplerimizi onarmak ve Kendine daha da yaklaştırmak için Rabb'in merhametli bakışlarını yeniden keşfedebilmeye yardımcı oluyor.

Yazan: Eda Çelik, ov  
Fotoğraflar: Lidya Yakıcı